
－ 1 －

　 証券コード：3800
　 平成25年５月24日
株 主 各 位　
　 東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 5 番 １ 号
　 株 式 会 社 ビ ー エ ス ピ ー
　 代表取締役社長 竹 藤 浩 樹

第31期定時株主総会招集ご通知
拝啓　平素は格別のご支援を賜り誠にありがとうございます。

さて、当社第31期定時株主総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くだ
さいますようご通知申し上げます。
　

なお、当日ご出席願えない場合は、書面によって議決権を行使することができますので、お手数ながら後記
の株主総会参考書類をご検討のうえ、同封の議決権行使書用紙に議案に対する賛否をご表示いただき、平成25
年６月12日（水曜日）午後５時までに到着するようご返送くださいますようお願い申し上げます。

敬具
記

１．日 時 平成25年６月13日（木曜日）午前10時
２．場 所 東京都港区高輪四丁目10番30号
　 　 品川プリンスホテル メインタワー 36階「ガーネット」
　 　 （末尾の会場ご案内図をご参照ください。）
３．目 的 事 項 　
　 報 告 事 項 １．第31期（平成24年４月１日から平成25年３月31日まで）事業報告、連

結計算書類ならびに会計監査人および監査役会の連結計算書類監査結果
報告の件

　 　 ２．第31期（平成24年４月１日から平成25年３月31日まで）計算書類報告
の件

　 決 議 事 項 　
　 第１号議案 剰余金の処分の件
　 第２号議案 取締役２名選任の件
　 第３号議案 監査役１名選任の件
　 第４号議案 補欠監査役１名選任の件
　 　 　

以上



－ 2 －

当日ご出席の際は、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出くださいます
ようお願い申し上げます。

また、株主総会終了後、引き続いて株主懇談会を開催いたします。この機会に株主の皆様か
らの忌憚のないご意見やご質問を賜りたいと存じますので、ご出席賜りますようご案内申し上
げます。

　
株主総会参考書類ならびに事業報告、計算書類および連結計算書類に修正が生じた場合は、

インターネット上の当社ウェブサイト（アドレス　http://www.bsp.jp/）に掲載させていた
だきます。



　

株主総会会場ご案内図
　

東京都港区高輪四丁目10番30号
品川プリンスホテル　メインタワー　36階「ガーネット」

電話03（3440）1111
　　

　




